
Zarządzenie Nr 6/2016 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie 

z dnia 11 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze „Referent ds. świadczenia 

wychowawczego” 

  

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2014r., poz. 1202 z późn. zm.), art. 53 ust 1 ustawy z dnia 11 lutego 

2016r. o pomocy państwa w wychowywania dzieci (Dz.U. z 2016r., poz. 195), Zarządzenie 

Nr 4/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie z dnia 08 kwietnia 2009r. 

w sprawie: Zasad Zarządzania Personelem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Ogłasza się nabór na stanowisko „Referent ds. świadczenia wychowawczego” 

2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Nabór zostanie przeprowadzony zgodnie z regulaminem konkursu zatwierdzonym przez  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie stanowiącym  Załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu naboru zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie oraz na tablicy ogłoszeń 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Masłowie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Aneta Kułak 

Kierownik Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Masłowie 


